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   Julkaisuvapaa heti 
 
 
 
 
Hei median edustaja! 
 
Muistathan akkreditoitua Maata Näkyvissä -festareille tämän päivän tai huomisen 
aikana, niin kaikki hoituu sujuvasti ja valmis kulkulupa odottaa sinua Gatorade Centerin 
neuvonnassa. Olet tervetullut mukaan myös festarilauantaina 19.11. kello 12:30 
järjestettävälle mediakierrokselle Maata Näkyvissä -festareiden kulissien taakse. 
Kierroksella kuulet myös festareiden jatkumisen hyväksi järjestetystä kansalaiskeräyksestä 
ja Maata Näkyvissä -festareiden tulevaisuudesta. 
 
Taloudellisten vaikeuksien vuoksi tämän vuoden tapahtuma oli vaarassa jäädä viimeisiksi 
Maata Näkyvissä -festareiksi. Yksityishenkilöiden järjestämä Pelastetaan Maata Näkyvissä -
festarit -kampanja keräsi kesällä yli 1 700 henkilöä lahjoittamaan ja rukoilemaan festareiden 
puolesta. Rahaa kerättiin nopeasti reilusti yli 150 000 euroa. 
  
 

Maata Näkyvissä -festarit julkaisi kummilipun 
  
Tänä vuonna Maata Näkyvissä -festareille on mahdollista päästä myös kummilipuilla. Koska 
kaikilla nuorilla ei muuten ole taloudellisia mahdollisuuksia päästä maksulliseen 
tapahtumaan, Maata Näkyvissä -festareiden ystävät haluavat mahdollistaa kummilippujen 
avulla kaikkien halukkaiden osallistumisen. Maata Näkyvissä -kummilippu sisältää koko 
viikonlopun sisäänpääsyn kahdelle henkilölle. Mahdolliset majoitus- ja ruokaliput kukin 
maksaa itse. 
 
Kummilipun hinta on 80 euroa. Jos kummilippuja ostetaan enemmän kuin lipun tarvitsijoita 
on, käytetään loput kummiliput ensi vuoden festareilla. Yksikään ostettu lippu ei siis mene 
hukkaan, ja kummilipun ostaminen myös tukee Maata Näkyvissä -festareiden järjestämistä. 
Sekä kummilippujen hakeminen että niiden ostaminen hoidetaan netissä. Kummilippua voi 
hakea osoitteessa http://www.maatanakyvissa.fi/kummilippu, ja sellaisen voi lahjoittaa 
osoitteessa https://www.lyyti.fi/reg/kummilippu. 
 
Maata Näkyvissä -festarit järjestetään Turussa ensi viikon viikonloppuna 18.–20.11.2022. 
Tapahtuma järjestetään pitkästä aikaa koko viikonlopun mittaisena, sillä 
koronaviruspandemian vuoksi vuonna 2020 tapahtumaa siirrettiin vuodella eteenpäin ja 

https://www.lyyti.fi/reg/mnakkreditointi22
http://www.maatanakyvissa.fi/kummilippu
https://www.lyyti.fi/reg/kummilippu


vuonna 2021 se järjestettiin yksipäiväisenä. Tänä vuonna tapahtumaan odotetaan noin 15 
000 kävijää. 
 
Pohjoismaiden suurin kristillinen nuortentapahtuma Maata Näkyvissä -festarit järjestetään 
tänä vuonna teemalla Ilon päivä. Tänä vuonna Maata Näkyvissä -festarit järjestetään jo 37. 
kerran. Tapahtuma lähti liikkeelle vuonna 1984 menehtyneen turkulaisen lukiolaispojan 
muistojuhlana. Tapahtuman järjestävät Sleyn nuorisotyö ja joukko Turun evankelis-
luterilaisia seurakuntia. 
 
 
 
Lisätietoja: 
tiedottaja Maarit Yli-Vainio 
045 1222 112 
tiedottaja@maatanakyvissa.fi 
www.maatanakyvissa.fi  
 
Kuvia Maata Näkyvissä -festareilta: https://www.flickr.com/photos/maatanakyvissa/albums  
Kuvat ovat vapaasti julkaistavissa. Pyydämme mainitsemaan kuvien julkaisun yhteydessä 
kuvaajan nimen ja Maata Näkyvissä -festarit.  
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